
 
2020 年６月３日 

各 位 
 

 
 
 
 
 

2020 年 4 月期決算発表の延期に関するお知らせ 
 
 

当社は、2020 年６月 10 日（水）に予定しておりました 2020 年４月期の決算発表を下記のと

おり延期することといたしましたので、お知らせいたします。 
 
                     記 

１．決算発表延期の理由 
 新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言の発令による外出自粛要請等を受け、従業

員や監査業務に従事する関係者の安全確保に十分に配慮した形で手続きを進めており、決算・監

査手続きに時間を要する見込みであることから、決算発表を延期することといたしました。 
 
２．今後の予定 
 延期後の決算発表は、2020 年６月 17日（水）を予定しております。なお、2020 年４月期の業

績予想の修正の見込みはありません。 

また、決算説明会につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の状況を踏まえ、参加される

皆さまおよび関係者の安全を第一と考え、2020 年４月期決算説明会（機関投資家・アナリスト向

け）の開催を見送ることといたしました。 

 本決算説明に関する資料につきましては、決算発表後に当社ホームページ（http://www.ko 

noshima.co.jp/）に記載を予定しております。 

 

   

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒

ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

会社名 神 島 化 学 工 業 株 式 会 社  
代表者名 代表取締役社長 池田 和夫 
 （コード番号：4026 東証第二部） 

問合せ先 取締役総務部長 小田島 晴夫 
電話 ０６-６１１０-１１３３ 


